MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023
aruandeaasta I6pp: 31.12.2023

nimi: Isamaa Erakonna Naiskogu IREN

registrikood: 80256587

tanava/talu nimi, Paldiski mnt 13
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10137

telefon: +372 5273367

e-posti aadress: naiskogu.juhatus@isamaa.ee



Isamaa Erakonna Naiskogu IREN 2023. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

© © © 00 N O O O W

Lisa 2 Annetused ja toetused

Lisa 3 Seotud osapooled

=
o

Aruande allkirjad

=
[N



Isamaa Erakonna Naiskogu IREN 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne Isamaa Erakonna Naiskogu IREN 2023. aasta

02.2023 Isamaa naiskogu juhatuse liige Ingrid Muhling NATO peakorteris modereerimas
rahvusvahelisi reservohvitsere

24.02.2023 Isamaa naiskogu esinduse osalemine esindus malestamas

17.03.2023 Isamaa naiskogu kulastas Valisministeeriumi, kohtumine valisministri Urmas
Reinsaluga

24.04.2023 Isamaa Naiskogu IREN osales Riigikogu lahtiste uste paeva

6.05.2023 Isamaa Naiskogu IREN kohtumine Isamaa erakonna esimehega, Helir-Valdur
Seeder

8.05.2023 Isamaa naiskogu osales Toompea lossi ees meeleavaldusel “perede toetuseks”

9.05.2023 Isamaa naiskogu juhatuse liige Merike Vérik esinemine Terevisioonis
terviseteemadel

10.05.2023 Isamaa naiskogu juhatuse liige Ingrid Mihling esines poliitilises saates
“Valistund”

15.05.2023 Isamaa naiskogu Aasta EMA valja kuulutamine

20.05.2023 Isamaa naiskogu osalemine Maijooksul Isamaa varvides

23.05.2023 Isamaa naiskogu kohtumine erakonna esimehe kandidaadiga - Tonis Lukas
6.06.2023 Isamaa naiskogu kohtumine erakonna esimehe kandidaadiga - Urmas Reinsalu
7.06.2023 Isamaa naiskogu kohtumine esimehe kandidaadiga - Lea Danilson-Jarg
10.06.2023 Isamaa naiskogu esitas ja toetas Isamaa Suurkogu naiskandidaate

14.06.2023 Isamaa naiskogu kohtumine Isamaa erakonna uue juhiga hr Urmas Reinsalu
,,Kuidas edasi?"

8.06.2023 Isamaa naiskogu Uldkogu, uue esinaise ja uue aseesinaise valimine
20.07.2023 Isamaa naiskogu osalemine piketil - El AUTOMAKSULE!

15.08.2023 Isamaa naiskogu kilastus Ida-Virumaale ja Rukki Maarjapaeva tahistamisele
Viru Nigula Maarja kabeli varemete juures

15.-16.08.2023 Isamaa naiskogu esinduse osalemine Eesti Naistetihenduste Umarlaud
(ENU) suvekoolils. Kohtumine regionaalminister Madis Kallasega ja diguskantsler Ulle
Madisega.

23.08.2023 Isamaa naiskogu esinduse erakonna kdnekoosolekul ,Hirvepargi sbnum on
tdde.”

10.09.2023 Isamaa naiskogu esinduse osalemine Sugisjooksul, LIKUMISAASTA 2023,
Isamaa varvides

11.09.2023 Isamaa naiskogu esinduse osalemine valipiketil “Automaksule pidurit”

18.10.2023 Isamaa naiskogu esinduse osalemine valipikett “Ei maksutousudele”
Toompeal

22.10.2023 Isamaa naiskogu esinduse kilastus Viljandi
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11.11.2023 Isamaa naiskogu Isamaa Aasta ISA valja kuulutamine Kalevipoja Kodas,
Jogevamaal

16.11.2023 Isamaa naiskogu juhatuse liige Riina Solman modereerib
heategevuskonverentsi teemal: “Miks me peame kdik riigi eest dra tegema?”

17.-18.11.2023 Isamaa naiskogu korraldab naiskogu seminari Saaremaal

20.11.2023 Isamaa naiskogu korraldas uritus “Tule grillime koos riigikogulasi” moderaator
Merike Varik

29.11.23 Isamaa naiskogu esinduse osalemine Eesti Naistetihenduste Umarlaud (ENU)

10.12.2023 Isamaa erakond laste joulupidu Von Glehni Teatris etendus "Hiired pooningul”
uhisprojekt Perede Uhendusega

27.-28.12.2023 Isamaa Naiskogu liikmed Oleviste kirikus vahekindlustatud inimeste
jéulupuu jaoks toidupakke tegemas ja jagamas
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

636
636
636

2493
2493
2493

-1 875
18

-1 857
636

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

618
618
618

2493
2493
2493

-1 856
-19
-1875
618
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

30
30

-12
-12
18
18

2022

-19
-19
-19
-19

2023. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2023. a. majandusaasta aruanne

2023 2022
18 -19

0 -1130

18 -1149
18 -1149
618 1767
18 -1149
636 618
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

-1 856

-1875
18
-1857

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

-1 856

-1875
18

-1 857
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Erakond Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN MTU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad
juhendiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevStte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatdenéaoliste nduete laekumist
kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiigi eesmérgil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Uhingu liikmetelt saadud liikmemakse kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud, kuid mitte enne, kui nende laekumine

on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel v6i hiljem (juhul,
kui tegemist on ettemaksega jargmiste perioodide eest).

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi ja
toetusi kajastatakse sihtfinantseerimise arvestuse pShimdtetest lahtudes.

Ettevotlusest kui kdrvaltegevusest saadavaid tulusid ja kulusid kajastatakse tulude ja kulude aruandes netosummas.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kdrgemat juhtkonda, juhatuse liikmeid, nende l&hisugulasi ning nendega seotud ettevétteid. Tehingud
seotud osapooltega, mis Uletavad 5% bilansimahust, margitakse seotud osapoolte lisas.

Lisa 2 Annetused ja toetused

(eurodes)
2023 2022
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 30 0
Kokku annetused ja toetused 30 0
Rahalised ja mitterahalised annetused
2023 2022
Rahaline annetus 30 0
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Kokku annetused ja toetused 30

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2023

Flusilisest isikust liikmete arv 283

31.12.2022
376

2023. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.05.2024

Isamaa Erakonna Naiskogu IREN (registrikood: 80256587) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll
LEA NILSON Juhatuse liige
KATRIN HEELE ANDERSON Juhatuse liige
JANE SARG Juhatuse liige
INGRID MUHLING Juhatuse liige
MERIKE VARIK Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
03.06.2024
07.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024

Aruande uldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Muude poliitiliste organisatsioonide tegevus 94929 Jah



